
                                                                                  

 

                                                             МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 

                                                       ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

                                                             «ИЛЬИЧЕВСКАЯ  СРЕДНЯЯ   ШКОЛА» 

                                                                       СОВЕТСКОГО  РАЙОНА 

                                                                         РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

297230, с.Ильичево,                                                                                                         телефон: 9-44-21 

пер. Школьный, 1                                                                               e-mail: school_sovetskiy-rayon2@crimeaedu.ru 

 

 

                                                  ПРИКАЗ 

от 26.08.2023 г.                                                                                 № 295 

 

 

 

О реализации мер по 

формированию объективной 

ВСОКО в МБОУ «Ильичевской СШ» 

 

      В целях выполнения требований подпункта 13 пункта 3 статьи 28 

Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» по обеспечению функционированию ВСОКО в 

МБОУ «Ильичевская СШ», руководствуясь положением о ВСОКО в МБОУ 

«Ильичевская СШ» , принятым педагогическим советом 26.08.2022г. и 

утвержденным директором 

 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План внутренней системы оценки качества образования в 

2023-2024 учебном году (приложение 1); 

2. Назначить ответственной за реализацию мер по функционированию 

ВСОКО Лыткину А.А., заместителя директора ; 

3. Ответственному за ведение официального сайта Комлеву Е.А. 

обеспечить размещение  данного приказа , Плана ВСОКО и Положения 

о ВСОКО в МБОУ «Ильичевская СШ»; 

4. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                             _________М.А.Алиева                                                                   


		2023-11-28T10:46:14+0300
	297230, Республика Крым, Советский район, село Ильичево, переулок Школьный, дом 1
	Алиева Мерьем Аппазовна




